
May 30. 2018

i BSE Limited National Stock Exchange of India Ltd.

1 Phiroze Jeejeebhoy Towers Exchange Plaza.
Dalal Street. Plot no. C/1. G Block. Bandra-Kurla

Mumbai- 400 001 Complex. Bandra (E),Mumbai - 400 051

BSE Scrip Code: 517080 NSE Symbol: HIGHGROUND

Dear Sir/Madam,

Sub: Outcome of Board Meeting dated May 30. 2018

With reference to our earlier communication dated May 21. 2018 regarding Board

meeting of the Company to be held on May 30. 2018.

In this connection and pursuant to Regulation 33 of SEBI (Listing Obligation and

Disclosure Requirement) Regulation. 2015, we wish to inform the following:

Audited Financial Results:

The Board of Directors of the Company at their meeting held today i.e. on May 30.

2018. have approved the Audited Standalone and Consolidated Financial Results for

the quarter and year ended March 31. 2018. alongwith Audited Standalone and

Consolidated Statement of Assets & Liabilities as at March 31. 2018,

Auditors Report:

Further, we would like to state that M/s. Jain Chowdhary & C0,. Chartered Accountants.

the statutory Auditor of the Company have issued their report on the Standalone and

Consolidated Financial statements of the Company with unmodified opinion on the

financial results for the year ended March 31. 2018.

Dividend:

The Board of Directors of the Company at their meeting held today. have recommended

a final dividend of Re. 0,10/— per Equity Share of Re. 1/- each for the Financial Year

2017-18 (Le. 10% on the face value of the Equity Shares of the Company). subject to
the approval of the shareholders of the Company. which if approved, shall be paid /

dispatched within thirty days from the conclusion of the Annual General Meeting of the

Company. The date of book closure for the above purpose shall be intimated later.
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The audited financial results for the year ended March 31, 2018 is also available on the

website of the ie www.highgroundenterprisecom
Aggointment of Secretarial Auditor:

The Board of Directors has appointed M/s. Amit Rt Dadheech & Associates, as

Secretarial Auditor of the Company for the financial year 2017-18‘

The meeting commenced at 830 pm. and concluded at 11.30 pm.

Kindly take the above information on record and acknowledge the receipt.

Thanking You

Yours Faithfully

For H' ound Enterprise Limited

ERp
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Chintan Kapadia
Whole Time Director

DIN: 01639589
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Auditor's Re on on Quarterl Standalone Financial Results and Year to Date

Results of HIGH GROUND ENTERPRISE LIMITED Pursuant to the

Re ulation 33 of the SEBI Listin Obli ations and Disclosure Re uirements

Regulations 2015

TO

BOARD OF DIRECTORS OF HIGH GROUND ENTERPRISE LIMITED

. We have audited the quarterly standalone financial results of High Ground

Enterprise Limited (‘the Company’) for the quarter ended 31“ March, 2018

and the year to date results for the period 15! April, 2017 to 31S‘March,
2018, attached herewith, being submitted by the company pursuant to the

requirement of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure

Requirements) Regulations, 2015. These quarterly standalone financial

results as well as the year to date standalone financial results have been

prepared on the basis of the related standalone financial statements, which

are the responsibility of the company's management. Our responsibility is to

express an opinion on these standalone financial results based on our audit

of such related standalone financial statements. which have been prepared in

accordance with the recognition and measurement principles laid down in

Accounting Standard for Interim Financial Reporting (AS 25), prescribed.
under Section 133 of the Companies Act. 2013 read with relevant rules

issued thereunder and other accounting principles generally accepted in

India.

We conducted our audit in accordance with the auditing standards generally

accepted in India. Those standards require that we plan and perform the

audit to obtain reasonable assurance about whether the standalone financial

results are free of material misstatement(s). An audit includes examining, on

a test basis, evidence supporting the amounts disclosed as financial results.

An audit also includes assessing the accounting principles used and

significant estimates made by management. We believe that our audit

provides a reasonable basis for our opinion.

.In our opinion and to the best of our information and according to the

explanations given to us these quarterly standalone financial results as well

as the year to date results:

Branches : Jaipur lAhmedabad l Baroda lKolkata | Ajmer l Fan'dabad lTaipei l



(i) are presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of

the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations,
2015 in this regard; and

(ii) give a true and fair view of the net profit and other financial information

for the quarter ended 31“ March, 2018 as well as the year to date

results for the period from 15‘April, 2017 to 315‘ March, 2018‘

For Jain Chowdhary & Co.

artered Accountants

0. 11.3267 W

vx.

Place: Mumbai

Date: 30.05.2018
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Auditor's Re art on Consolidated Financial Results as March 31 2018 of HIGH

GROUND ENTERPRISE LIMITED Pursuant to the Re ulation 33 of the SEBI

LIstin 0in ations and Disclosure Re uirements Re ulations 2015

TO

BOARD OF DIRECTORS OF HIGH GROUND ENTERPRISE LIMITED

We have audited the quarterly Consolidated financial results of High Ground

Enterprise Limited (herein after referred to as “the Holding Company") and its

subsidiaries (the Holding Company and its subsidiaries together referred to as "the

Group") for the quarter ended 31“ March, 2018 and the year to date results

for the period 15' April, 2017 to 315' March. 2018, attached herewith, being
submitted by the company pursuant to the requirement of Regulation 33 of the

SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015‘

These consolidated quarterly financial results as well as the year to date financial

results have been prepared on the basis of the consolidated Ind AS financial

statements, which are the responsibility of the company’s management, Our

responsibility is to express an opinion on these consolidated financial results

based on our audit of such consolidated lnd AS financial statements, which have

been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid

down in Accounting Standard for Interim Financial Reporting (AS 25), prescribed.
under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued

thereunder and other accounting principles generally accepted in lndia.

We conducted our audit in accordance with the auditing standards generally
accepted in India. Those standards require that we plan and perform the audit to

obtain reasonable assurance about whether the financial results are free of

material misstatement(s). An audit includes examining. on a test basis, evidence

supporting the amounts disclosed as financial results. An audit also includes

assessing the accounting principles used and significant estimates made by

management We believe that our audit provides a reasonable basis for our

opinion,

We have also audited the financial statements of two subsidiaries and one

Associate Company included in the consolidated financial results. But we have not

audited the financial statements of HGEL Interntional PTE Ltd, whose financial

statements have been audited by other auditor as per the relevant applicable laws

of Singapore whose consolidated
financial

statements reflect total assets of Rs.

lacs as at March 31 2018

Branches : Jaipur l Ahmedabad IBamda | Kulkata |Airner | Faridabad lTarp~3~1



In our opinion and to the best of our information and according to the explanations
given to us these quarterly financial results as well as the year to date results:

I. include the quarterly financial results and year to date of the following
entities

‘
a l HGEL Integrated Private Limited Subsidiary Company
b. Color Bar Private Limited Subsidiary Company
c. HGEL International PTE Ltd Subsidiary Company
c. Chitra Talent Management Pvt. Ltd. Associate Company

II, have been presented in accordance with the requirements of Regulation 33
of the SEBl (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations.
2015 in this regard; and

Ill. Give a true and fair view of the consolidated net profit and other financial
information for the quarter ended 31“ March, 2018 as well as the
consolidated year to date results for the period from 18‘ April, 2017 to 315‘
March, 2018.

For Jain Chowdhary & Co.

C rtered Accountants

FR. 0.113267 W

Siddh r'ih Jain

Partner
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M.No. 104709

Place: Mumbai

Date: 30.05.2018
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Notes an Flnincill Results:-

The Audited financial results for the quarter and year ended list March, zora were reviewed by Audit Committee and thereafter

have been adopted by the board at its meeting held on 30/05/1018.

N

The Company has adopted lndran Accounting Standards (”1nd AS) from April 1,20” and accordingly the financial results have been

prepared in accnrdance with the recognition and measurement pnncples laid down in the ind as 34. Interim Flnanclal Reporting
prescribed under sectlrm 133 of the Companies Act, 2013 read with the relevant rules issued thereunder and the other accounting

principles generally accepted In lndia,

u

The Ind AS compliant financial result pertaining to relevant uenud ui previous year as mentioned above have not been subjected
t0 llmlled review or audit. However the managment has excefcised necessary due deiigence tn ensure that such financial results

pruvlde true anti fair View of it's aifans

e

The figures for the quarter ended March 31, 2018 and the corresponding quarter ended in the nrevuous year as reported in these

financial results are the balancing figures between audited figures in respect or lull financial year and the year to date figures up

to the third quarter or relevant financial yeart

u! Previaus year's/period‘s figure have been rammed/rearranged wherever necessary

m The Board has recommended dividend of Rs 0.10 per equity share Var the year ended 2017-18

xi In Term 01 SEBI Circular ClR/CPD/CMD/26/1016 dated 27 May,ZOi5, the Company hereby declare that the Auditar have Issued

Audit report with unmodlfied opinion on Standalone as well as Consolidated financial results ior the year ended March 31, 1018

Reconciliation between equity and financial results as reported (referred ta as prariuus GMP) and Ind A5 ior previous quarter/year
are as under;

(II)

Equity Reeonellianon :-

Partieulars AsAT nun AsAlOi.04.16

Equity Under Previnus GAAP i,151.16 1,046.51

Add/Less : ind As Adjustment » -

Equity under ind As 1.151.": 1,045.51

Comprehensive Ineame Recondllillon :-

Particulars
For the Quarter For the Year

Ended 31.03.17 Ended 31.03.17

Net Income as under Previous 6MP 1,711.93 |,151.61

Add/Less : Ind As Adjustment 0.91 3.88

Net income as Per Ind As 1,711.01 1,247.71
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